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Veranstaltung:  OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - HerrearMschaf
Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Mannschaftswertung Stocksg.

Veranstalter: Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport
Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksport
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk Datum: 14.09.201
OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 3741 DX obelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
1 7 Werner Baumgartner, Peter Fritz, S 338 1 44 39 50 24 157
August Josef Eppenschwandtner, Anton 2 D@9 ey 2
Lugstein
Landesverband Salzburg
2 2  Hubert Gerner, Manfred Eckmayr, Mario OO 336 1 48 50 54 16 168
Eile, Ernst Kefer 2 50 52 50 16 168
Landesverband Oberdsterreich
3 3 Markus Rothberger, Attila Gabor, Stefan NO 318 1 50 50 48 22 170
Solb6ck, Roland Mock CHE
Landesverband Niederdsterreich
4 4 Michael Regenfelder sen., Michael K 317 1 46 55 44 28 173
Regenfelder jun., Markus Wallner, Kevin 2 4440 50 10 144
Kronewetter
Landesverband Karnten
5 5 Uwe Taxer, Josef Kraif3er, Michael T 311 1 46 47 46 16 155
Ederegger, Roland Hechenblaikner 2 A0 am s s D
Landesverband Tirol
6 6 Mario Weingartmann, Albert Dorfer, ST 294 1 44 552624 149
Markus Maier, Ignatz Titz 2 484524 28 145
Landesverband Steiermark
7 1 Bernhard Feigl, Stefan Glavanovits, Karl B 250 1 443530 14 123
Pratscher, Christian Sommer 2 4% B s a2 iy
Landesverband Burgenland
8 8 ausgefallen (NA) wW 1
Landesverband Wien 2

14.09.2019 13:25:29

Herbert Hofer Johann Schabereiter Barbara Weichselbaumer
Landesverband OO Bund Osterr. Eis- und Stocksportler Zielfachwart Landesverband 00O
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)
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Veranstaltung: ~ OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - Hel
Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc

Veranstalter: Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport
Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksport
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk Datum: 14.09.201
OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 3741 DX obelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
1 13 Ernst Kefer o0 518 1 46 52 52 24 174

44 55 46 20 165

ESV Bad Goisern 2
3 40 55 54 30 179

2 34 Werner Baumgartner S 513 1 44 60 48 18 170
EV Strasswalchen 2 54 5538 20 167
3 52 60 50 14 176
3 28 Mario Weingartmann ST 509 1 5660 42 12 170
SSV ASKO WEIZ Nord 2 56 60 44 14 174
3 48 55 42 20 165
4 24 Mario Eile o0 507 1 50 50 48 14 162
ESV ASKO eisbar Marchtrenk 2 48 55 50 28 181
3 50 60 48 6 164
5 27 Hubert Gerner o0 501 1 5637 52 22 167
SU Treubach/Rossbach-Stocksport 2 505550 8 163
3 40 55 52 24 171
6 14 August Josef Eppenschwandtner S 489 1 505550 8 163
SC ASKO Henndorf 2 48 50 46 14 158
3 48 60 46 14 168
7 5 Manfred Eckmayr 00 483 1 48 60 36 22 166
Union Stockschiitzen Oberschwaig 2 545546 12 167
3 42 50 48 10 150
8 29 Michael Ederegger T 471 1 48555216 171
EV Angerberg 2 525550 6 163
3 34 47 46 10 137
9 21 Karl Pratscher B 441 1 44 55 46 20 165
ESV Mariasdorf 2 44 55 44 10 153
3 38 45 22 18 123
10 6 Anton Lugstein S 317 1 46 50 40 20 156
EV Strasswalchen 2 565542 8 161
3
11 15 Markus Maier ST 315 1 44 45 40 16 145
ESV ASCHBACH 2 48 60 50 12 170
3
14.09.2019 12:27:12
Herbert Hofer Johann Schabereiter Barbara Weichselbaumer
Landesverband OO Bund Osterr. Eis- und Stocksportler Zielfachwart Landesverband 00O
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)
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OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - Hel

Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport

Veranstaltung:

Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc
Veranstalter:

Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksport
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk

Datum: 14.09.201

OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

Endergebnis

Spieler/Nation/Verein

12 23 Stefan Solbock

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

2

22

16

25

11

18

31

7

ESV Wang

Markus Wallner
EV Rottendorf/Seiwald

Michael Regenfelder jun.
GSC Liebenfels

Josef KrailRer
EV Niederndorf

Uwe Taxer
ESC Jochberg

Christian Sommer
ESV Worterberg

Attila Gabor
1. ESV Bad Fischau Brunn

Roland Hechenblaikner

SC Breitenwang

Kevin Kronewetter
EV Rottendorf/Seiwald

Stefan Glavanovits
ESV ASKO Tauchen

Albert Dorfer
ESR WOLZERTAL

14.09.2019 12:27:13

NO

NO

ST

& 0676 620 37 41

Punkte

311

310

306

298

297

296

295

293

290

290

289

P4 obelix@rul.at

Runde D1 D2 D3 D4 Summe

1 425050 8 150
2 52 39 46 24 161
3
1 48 52 34 18 152
2 44 52 50 12 158
3
1 524532 2 131
2 50 55 48 22 175
3
1 48 52 24 14 138
2 48 60 44 8 160
3
1 42 55 34 14 145
2 525042 8 152
3
1 46 37 42 20 145
2 54 47 32 18 151
3
1 48 55 36 4 143
2 44 50 46 12 152
3
1 42 37 34 30 143
2 50 50 46 4 150
3
1 42 40 34 10 126
2 46 50 44 24 164
3
1 46 50 34 8 138
2 50 52 38 12 152
3
1 46 40 42 16 144

2 48 39 40 18 145
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Herbert Hofer
Landesverband OO
(Schiedsrichter)
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Johann Schabereiter
Bund Osterr. Eis- und Stocksportler
(Wettbewerbsleiter)

Barbara Weichselbaumer

Zielfachwart Landesverband OO
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OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - Hel

Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport

Veranstaltung:

Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc
Veranstalter:

Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksport
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk

Datum: 14.09.201

OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

Endergebnis

Spieler/Nation/Verein

23 32 Peter Dorflinger

24

25

26

27

28

29

30

31

32

30

10

19

12

20

35

GSC Liebenfels

Georg Stockl

EV Angerberg

Erich Schnepf

ESV Neumarkt/Raab

Bernhard Feigl
ESV Markt Allhau

Michael Regenfelder sen.

GSC Liebenfels

Peter Fritz
UESV Obertrum

Wolfgang Stéger
1. ESV Bad Fischau Brunn

Jirgen Krois
ESV St. MARTIN i.S.

Ignatz Titz
ESV Union PALDAU

Richard Kraus
ESV Hetzendorf

33 26 Roland Binder

ESV Kaltenleutgeben

14.09.2019 12:27:14
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ST

ST

& 0676 620 37 41

Punkte

280

277

273

272

268

265

258

246

245

212

203

Runde D1 D2 D3 D4 Summe

1

2
3

W N

W N - w N w N - W N w N P

w N w N

W N -

=

42
42

42
42

38
30

50
38

42
42

52
46

46
46

46
50

28

42
32

26
32

45
55

50
a7

40
47

55
29

45
45

45
40

37
35

32
26

42
55

30
a4

42
47

P4 obelix@rul.at

38
40

24
a4

44
40

36
50

36
34

28
32

40
44

32
36

16
24

24
28

22
24

4
14

12
16

16
18

18

36
36

129
151

128
149

138
135

141
131

131
137

141
124

131
127

116
130

122
123

96
116

98
105
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Herbert Hofer
Landesverband OO
(Schiedsrichter)

Johann Schabereiter
Bund Osterr. Eis- und Stocksportler
(Wettbewerbsleiter)

Barbara Weichselbaumer
Zielfachwart Landesverband OO

(Schriftfuhrer)
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Veranstaltung:  OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - Hel
Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc

Veranstalter: Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport
Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksport
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk Datum: 14.09.201
OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 3741 DX obelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
34 17 Hermann Hribar W 201 1 24192416 83
ESV Hetzendorf 2 24 52 18 24 118
3
35 33 Roland Mock NO 183 1 245 4 8 59
ESV Umdasch Amstetten 2 3850 20 16 124
3
36 36 Manfred Fuhry (NA) W 1
ESC Alte Donau 2
3

14.09.2019 12:27:14

Herbert Hofer Johann Schabereiter Barbara Weichselbaumer
Landesverband OO Bund Osterr. Eis- und Stocksportler Zielfachwart Landesverband 00O
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)
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Veranstaltung:  OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - Seni
Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc

Veranstalter: Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport
Durchfihrer: Landesverband der OO Stockspori
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk Datum: 14.09.201
OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 3741 DX obelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
1 11 Stefan Solbdck NO 338 1 48 47 40 18 153
ESV Wang 2 56 55 46 28 185
2 4 Mario Eile OO0 336 1 505054 8 162
ESV ASKO eisbar Marchtrenk 2 42 60 50 22 174
3 1 Christian Sommer B 326 1 42 60 36 16 154
ESV Woérterberg 2 48 60 44 20 172
4 12 Gottfried Stranzinger o0 314 1 48 60 44 6 158
SU Treubach/Rossbach-Stocksport 2 5452 36 14 156
5 2 Michael Regenfelder sen. K 314 1 565542 8 161
GSC Liebenfels 2 425552 4 153
6 3 Gerhard Riesenfellner NO 313 1 56 40 46 18 160
1. ESV Bad Fischau Brunn 2 44 47 46 16 153
7 9 Bernhard Feigl B 312 1 48 45 56 14 163
ESV Markt Allhau 2 4455 44 6 149
8 7 Siegfried Ascher T 305 1 38 60 46 24 168
SV Breitenbach Stocksport 2 36 47 42 12 137
9 13 Peter Fritz S 304 1 36 60 38 18 152
UESV Obertrum 2 50 60 38 4 152
10 6 Manfred Mostl ST 297 1 483948 0 135
ESV SEMRIACH 2 56 60 44 2 162
11 5 Gerhard Eder S 287 1 4837 44 4 133
ESV Neumarkt 2 52 50 36 16 154
12 15 Roland Hechenblaikner T 281 1 40 50 38 10 138
SC Breitenwang 2 44 5538 6 143
13 10 Peter Dorflinger K 256 1 38373812 125
GSC Liebenfels 2 38354216 131
14 14 Josef Reiterer ST 244 1 36 34 40 10 120
ESV Union WIES-WEIL 2 46 50 22 6 124
15 8 Richard Kraus wW 211 1 403424 0 98
ESV Hetzendorf 2 22 47 44 0 113
14.09.2019 11:54:48
Herbert Hofer Johann Schabereiter Barbara Weichselbaumer
Landesverband OO Bund Osterr. Eis- und Stocksportler Zielfachwart Landesverband 00O
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)
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Veranstaltung: ~ OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - Seni
Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc

Veranstalter: Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport

Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksport

Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk Datum:14.09.201

OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 3741 DX obelix@rul.at

Endergebnis

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe

16 16 Hermann Hribar W 204 1 24342 10 88
ESV Hetzendorf 2 3050 26 10 116

14.09.2019 11:54:48

Herbert Hofer Johann Schabereiter Barbara Weichselbaumer
Landesverband OO Bund Osterr. Eis- und Stocksportler Zielfachwart Landesverband 00O
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)
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Veranstaltung:  OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - Jugeridt
Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc

Veranstalter: Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport
Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksport
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk Datum: 14.09.201
OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 3741 DX obelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
1 8 Felix Kiemeswenger OO0 136 1 46 22 50 18 136
ASVO SV Lichtenberg
2 3  Florian Penz ST 126 1 40 42 36 8 126
ESV GROSSFEISTRITZ
3 6 Andreas Scharrer o0 110 1 523028 0 110
SU Neustift
4 10 Thomas Friess ST 91 1 42 740 2 91
ESV Gebol KROTTENDORF
5 9 Marco Schurian K 82 1 323414 2 82
EV Rottendorf/Seiwald
6 7 Jakob Schroll NO 74 1 123024 8 74
ESV Nibelungen Marbach
7 5 Marcel Gruber NO 72 1 32301 0 72
SG Pottschach Eisbaren Neunkirchen
8 2 Julian Pl6Rnig K 64 1 2624 6 8 64
EV Rottendorf/Seiwald
9 4 Elias Burgstaller T 57 1 281712 0 57
ESV Brandenberg
10 1 Mathias Greis B 42 1 2022 0 0 42
ESV Neumarkt/Raab
11 11 Christian Mel3ner T 27 1 615 0 6 27

ESV Brandenberg

14.09.2019 14:29:54

Herbert Hofer Johann Schabereiter Barbara Weichselbaumer
Landesverband OO Bund Osterr. Eis- und Stocksportler Zielfachwart Landesverband 00O
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)
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OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - Jugeridbid

Veranstaltung:

Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc

Veranstalter: Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport
Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksport
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk

Datum: 14.09.201

OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

1

2

10

11

12

2

6

11

10

12

Endergebnis

Spieler/Nation/Verein

Michael Regenfelder jun.
GSC Liebenfels

Matthias Gschwentner

SV Breitenbach Stocksport
Nikolas Fuchs

ESV Eisblume WINDORF
Philip Traunwieser

ESV HAUSMANNSTATTEN
Tobias Reiter

DSG Union Walding
Jonas Burgstaller

ESV Brandenberg
Stefan Zebeda

SG Pottschach Eisbaren Neunkirchen

Andreas Scharrer
SU Neustift

Rainer Glavanovits
ESV ASKO Tauchen

Jonas Pirker
GSC Liebenfels

Moritz Rogatsch
ESV Neumarkt/Raab

Marcel Gruber
SG Pottschach Eisbaren Neunkirchen

14.09.2019 15:55:06

K
T
ST
ST
00
T
NO

00

NO

& 0676 620 37 41

Punkte

318

282

272

264

259

258

245

243

224

186

185

87

P4 obelix@rul.at

Runde D1 D2 D3 D4 Summe
1 52 55 36 12 155
2 46 55 48 14 163

1 54 45 28 8 135
2 48 35 48 16 147

1 44 35 46 8 133
2 46 55 32 6 139

1 40 40 38 6 124
2 50 42 40 8 140

1 46 45 32 12 135
2 32503 4 124

1 48 35 38 12 133
2 36 55 22 12 125

1 52 45 34 10 141
2 225028 4 104

1 42 40 48 6 136
2 22 37 36 12 107

1 32 35 18 20 105
2 24 37 46 12 119

1 205228 2 102
2 16 40 28 O 84

1 46 12 34 4 96
2 36 35 8 10 89

1 1215 2 O 29
2 18 20 14 6 58

{31M SPORT

Herbert Hofer
Landesverband OO
(Schiedsrichter)

Bgo  AUSTRIAN SPORTS Ve uchm

STEMPEL-SCHILDER-POKALE

Johann Schabereiter
Bund Osterr. Eis- und Stocksportler
(Wettbewerbsleiter)

ann = =
mbH AN/
I A< BT-WATZKE
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Zielfachwart Landesverband OO
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Veranstaltung:  OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - Jugerid®t

Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc

Veranstalter: Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport
Durchfuhrer: Landesverband der OO Stocksport
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk

Datum: 14.09.201

OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41

Stand nach 2. Runde

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Punkte
1 7 Christoph Maierhofer ST 360
SSV Union WENIGZELL
2 3  Florian Paar ST 332
SSV ASKO WEIZ Nord
3 6 Jakob Solbdck NO 305
ESV Wang
4 11 Moritz Rogatsch B 290
ESV Neumarkt/Raab
5 1 Markus Rothberger NO 286
SG Pottschach Eisbaren Neunkirchen
6 2 Lukas Reiter 00 261
DSG Union Walding
7 9 Rainer Glavanovits B 257
ESV ASKO Tauchen
8 5 Moritz Kampl K 254
GSC Liebenfels
9 4  Maximilian Gféallner T 224
ESV Hochfilzen
10 8 Christian Mayer 00 210
DSG Union Walding
11 10 Florian Lengauer T 210

ESV Brandenberg

14.09.2019 17:09:56

Runde D1 D2 D3 D4 Summe

56
52

44
48

50
56

54
48

42
50

40
52

38
42

36
38

42
30

38
30

46
30

55
55

45
47

45
50

37
45

55
45

32
27

37
50

39
45

27
25

20
40

37
35

46
50

46
50

44
36

54
38

42
40

32
46

32
40

46
22

32
36

22
40

24
20

22
24

40
12

4
20

14
0

2
10

18
14

8
10

26
2

22
10

8
12

12
6

P4 obelix@rul.at

179
181

175
157

143
162

159
131

141
145

122
139

115
142

147
107

123
101

88
122

119
91

Herbert Hofer Johann Schabereiter
Landesverband OO Bund Osterr. Eis- und Stocksportler
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Barbara Weichselbaumer
Zielfachwart Landesverband OO

(Schriftfuhrer)
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Veranstaltung:  OM Zielwettbewerb Stocksport Sommer 2019 - Juniotg®3
Wettbewerbsart:  Zielwettbewerb Stockspc

Veranstalter: Bund Osterreichischer Eis- und Stocksport
Durchfihrer: Landesverband der OO Stocksport
Austragungsort: - Stocksporthalle Marchtrenk Datum: 14.09.201
OBELIX Stockwertung - 5.5.3947 / Robert Ulrich, Wallnerstra3e 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 3741 DX obelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
1 4 Stefan Schirnhofer ST 332 1 46 47 54 8 155
ESV WAGENBACH 2 52 55 50 20 177
2 2 Oliver Wurzinger o0 330 1 50 50 46 14 160
SV Lacken 2 48 60 50 12 170
3 9 Christoph Maierhofer ST 316 1 46 55 42 22 165
SSV Union WENIGZELL 2 44 55 42 10 151
4 5 Stefan Glavanovits B 304 1 525048 2 152
ESV ASKO Tauchen 2 50 50 42 10 152
5 8 Manuel Huber NO 280 1 36453 4 121
ESV Union Ertl 2 44 55 48 12 159
6 1 Markus Rothberger NO 278 1 4627 44 6 123
SG Pottschach Eisbaren Neunkirchen 2 40 55 42 18 155
7 7 Moritz Kampl K 269 1 3250 16 16 114
GSC Liebenfels 2 42 55 32 26 155
8 13 Jakob Kreidl T 269 1 44 50 24 14 132
ESC Kleinboden 2 50 37 26 24 137
9 12 Manuel Kardeis S 255 1 36423212 122
UESV Obertrum 2 48 55 22 8 133
10 11 Michael Rechberger o0 228 1 36473 4 121
SV Lacken 2 38 39 26 4 107
11 10 Rene Glavanovits B 223 1 424032 2 116
ESV ASKO Tauchen 2 42 37 28 0 107
12 6 Tobias Fuchs T 221 1 384028 6 112
ESV Worgl 2 26 45 32 6 109
13 3 Johannes Woargotter S 140 1 34342 0 94
UEV Anthering 2 1224 6 4 46
14.09.2019 17:16:37
Herbert Hofer Johann Schabereiter Barbara Weichselbaumer
Landesverband OO Bund Osterr. Eis- und Stocksportler Zielfachwart Landesverband 00O
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)
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